
DECYZJA Nr 6/2025 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie organizacji Dnia Dziecka 

 

NK.166.4.2025 

 
 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 567 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa  Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 
r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Zarządzenia Nr 15 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowym z dnia 8.03.2016 
r. w sprawie systemu imprez pracowniczych w PGL LP postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawiam, że dnia 30 maja 2025 roku w Jump Extreme Pilski Park Rozrywki  

w Pile odbędzie się impreza pracownicza pod nazwą Dzień Dziecka, która znajduje 

się w wykazie imprez pracowniczych. 

 
§ 2 

 

Określam, że: 

- organizatorem imprezy jest Nadleśnictwo Trzcianka, 

- impreza ma charakter wielofunkcyjny, 

- forma organizacyjna: 37, 

- uczestnikami imprezy będą dzieci pracowników Nadleśnictwa Trzcianka wraz  

z rodzicami ok. 50 osób, 

- impreza odbędzie się poza godzinami pracy od 17:00 do 20:00. 
 

§ 3 
 

Budżet imprezy wynosi 9 500,00 zł. Źródłem finansowania są środki związane z zfśs 
do wydatkowania we własnym zakresie 

 
 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 


